1

2025年３月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

（開示事項の中止) インバウンド向け宿泊施設の開発中止に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 13日付「インバウンド向け宿泊施設の開発に関するお知らせ」にて、東京都北

区に所在する不動産を取得し、インバウンド向け宿泊施設の開発を進めることを公表し、開発に向けて協

議を進めてまいりましたが、下記のとおり、これを中止することを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．中止の理由

当社は、ホテル・インバウンド事業領域における取り組みを加速させ、事業領域の拡大と企業価値の向

上を目指しております。

その一環としてインバウンド向け宿泊施設の開発及びその売却の取り組みを進めており、本案件の開発

に着手しておりましたが、開発上の懸念点が生じたため、本案件の開発を中止することと決定いたしまし

た。

上記より、当社による土地取得は行わず、本案件の開発再開は行わないこととなりました。

２．今後の見通し

 本案件は、2026年３月期中に販売する予定であったため、今回の開発中止に伴う 2025年３月期の連結

業績予想に影響はありませんが、今後、当社の業績に影響を与える場合には速やかに公表いたします。

 また、今後も引き続き、新たなインバウンド向け宿泊施設の開発を進めてまいります。

以 上